.
YY brand :
ZWART UVB
Kabelbinders (ook wel bundelbandjes – strap-bandjes – (colsonbandjes) enz. genoemd), worden voor een zeer grote verscheidenheid aan toepassingen gebruikt. Ze zijn uiterste handig
en simpel in gebruik en hebben goede en solide verbindingseigenschappen. De meest gekende toepassing is  het bundelen of vasthechten van kabels.
De WT kabelbinders worden vervaardigd van hoogwaardig 6.6 polyamide (nylon) en dragen steeds het fabricagemerk van de fabrikant en hebben uit hoofde van deze fabrikant(en)
verschillende keuringen en zijn van een gegarandeerd en constant bewaakt kwaliteitsniveau.
Kabelbinders hebben een geprofileerde (geribbelde) zijde op de binnenkant van de band, een verbinding wordt gemaakt door de meestal lichtjes gebogen tip van de kabelbinder door

Verpakkingen :
Bewaring :
  Open de beschermende verpakking pas wanneer      Vermijd stockage blootgesteld aan direct zonlicht, of in de
  U de kabelbinder gaat gebruiken. Nylon kabelbinders     buurt van een radiator of warmtebron. Ideaal zijn omstandigheden
  zijn onderhevig aan veroudering, eens blootgesteld      rond 20° C en +/- 50% vochtigheidsgraad. Wat overeenkomt
  aan de omgeving.         met het gemiddelde West Europese klimaat.
Geproduceerd volgens ISO 14001 normen :
ISO 14001 is een standaard op het gebied van milieumanagement die werd ontwikkeld door de Internationale Organisatie voor Standaardisatie.
Met behulp van een milieuzorgsysteem volgens de ISO 14001-norm kunnen de milieurisico's van de bedrijfsvoering beheerst en indien mogelijk verminderd worden. ISO
14001-certificatie is niet algemeen verplicht, maar er zijn gemeenten die erom vragen bij het verstrekken van een milieuvergunning. Grotere bedrijven, met name
overheden, stellen ISO 14001-certificatie bij aanbestedingen vaak als eis in hun aanvragen.
  COPYRIGHT : WEDITRADE NV
Band Type
WT system WT system
Breedte x Lengte Retail pack yy-type Retail pack G-type Treksterkte Bundel Ø Pack Carton Pack Carton
13.0mm x 240 mm BBNRWT-1300240-0100 Zwart 50 mm 100 20x100
13.0mm x 500 mm BBNZRWT-1300500-0100 Zwart 120 mm 100 15X100
13.0mm x 600 mm BBNZRWT-1300600-0100 Zwart 152 mm 100 10X100
13.0mm x 700 mm BBNZRWT-1300700-0100 Zwart 204 mm 100 10X100
13.0mm x 800 mm BBNZRWT-1300800-0100 Zwart 248 mm 100 10X100
13.0mm x 1030 mm BBNZRWT-1301030-0100 Zwart 295 mm 100 10X100
      YY-TYPE    INHOUD      G-TYPE
R-pack/pcs I-pack/pcs
Prestaties
 114 kg